

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения "Стоматологическая поликлиника №3"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1	класс 2	класс 3			класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	107/122	107/122	0/0	2/2	11/25	94/95	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	184	184	0	2	25	157	0	0	0
из них женщин	138	138	0	2	23	113	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация обобщая	Вибрация локальная	Ненонизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-хозяйственный персонал																								
1	Главный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1A (24A)	Уборщик служебных помеще-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2A (24A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3A (24A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1A (28A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3A (33A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1A (61A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2A (61A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1A (62A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общеполиклинический медицинский персонал																				
16	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
17	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
18	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
22	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
137	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
	Физиотерапевтический кабинет																				
23	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
	Регистратура																				
25	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
26	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
27	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
	Хирургический кабинет																				
29	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
30	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
31	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет

142	Врач-стоматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Стоматологическое терапевтическое отделение №1, Стоматологическое терапевтическое отделение №2																							
143	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
34	Заведующий отделением - врач - стоматолог-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
35	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
36	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
37	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
38	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
39	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
40	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
41	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
42	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
43	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
50	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
51	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
52	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
53	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
54	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
55	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
56	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
57	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
58	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
59	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
144	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
141	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
145	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
146	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Отделение платных услуг																							
147	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
148	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
149	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
63А	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1A (63A)	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
67	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
68	Медицинская сестра процедурная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
69A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1A (69A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2A (69A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70A	Уборщик служебных помеще-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	ний																					
1A (70A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2A (70A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
150A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2A (150A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
3A (150A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
71	Заведующий отделением - врач - стоматолог -ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет		
72	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
73	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
74	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
75	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
76	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
78	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
79	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
80	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
81	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
151	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
152	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
153	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
154	Гигиенист стоматологический	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
84	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
85	Врач-стоматолог детский	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
155	Врач-стоматолог детский	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
156	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
88	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
89	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
90	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
91	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
92	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
93	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
94	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
95	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
96	Зубной техник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
97	Зубной техник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
98	Зубной техник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
99	Зубной техник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
100	Зубной техник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
101	Зубной техник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
102	Зубной техник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
103	Зубной техник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
114	Заведующий производством	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	

140	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
117	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
122	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
157	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
126	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
127	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
128	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
129	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
158	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
159	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
160	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
139	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
162	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

Ли

(подпись)

Шарипова Лилия Раисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.10.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Хорюшева

(подпись)

Ховрычева Ольга Олеговна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.10.2025

(дата)

Председатель профкома

(должность)

Д

(подпись)

Хасанова Айгуль Рамилевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.10.2025

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Каму

(подпись)

Меньширова Юлия Геннадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.10.2025

(дата)

Старшая медицинская сестра

(должность)

Леся

(подпись)

Маннанова Альбина Фариховна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.10.2025

(дата)

Врач - эпидемиолог

(должность)

Бах

(подпись)

Бахтигараева Зульфия Мухтаровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.10.2025

(дата)

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

Ру

(подпись)

Каширский Павел Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.10.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6173

(№ в реестре экспертов)

Иман

(подпись)

Иманов Владислав Саматович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2025

(дата)